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Valmistelija Mika Hatanpää 
 
Pelastuslaitoksen johtokunta pyytää lausuntoanne Satakunnan alueen 
pelastustoimen palvelutasopäätöksen muuttamisesta. Lounais-Suomen 
aluehallintovirasto on 18.11.2021 antanut päätöksen, jolla Satakunnan 
alueen pelastustoimi määrätään korjaamaan palvelutasossa havaittu 
huomattava epäkohta. Palvelutasopäätöksen muutosta on valmisteltu 
johtokunnan antamien linjausten mukaisesti ja pelastuslaitoksen johtokunta 
päätti 29.3.2022 kokouksessaan lähettää liitteenä olevan 
palvelutasopäätösesityksen lausunnolle.  
 
Palvelutasopäätöksen muutosesitykset kohdistuvat sivuille 3, 13, 15 ja 16. 
Muutokset erottuvat korostettuina. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Mika Hatanpää 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus antaa seuraavanlaisen lausunnon:  Hyvinvointialue 
vastaa pelastustoimen palveluiden tuottamisesta vuoden 2023 alusta 
alkaen. Tämän jälkeen aluevaltuusto päättää pelastustoimen 
palvelutasosta. Aluehallintoviraston vaade pelastuslaitoksen 
lisäresurssoinnista ei ole yksiselitteinen. Aluehallintoviraston päätöksestä 
Porin kaupunki on tehnyt valituksen, joten palvelutason osalta ratkaisuja 
tulisi tehdä vasta valituksen käsittelyn jälkeen. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
 
Täytäntöönpano kirjaamo@satapelastus.fi 
 
Lisätietoja antaa Kaupunginjohtaja Mika Hatanpää, 044 577 2210 
 

 
Liitteet 
 Satakunnan pelastuslaitoksen johtokunta 29.3.2022 § 12 / Selvityspyyntö Satakunnan alueen 

pelastustoimen palvelutasosta / AVI:n määräys 
 Satakunnan pelastuslaitos / Palvelutasoesitys 2021 - 2025 (Lausuntoversio) 

 
   
 
  Otteen oikeaksi todistaa   
 
 17.05.2022 
 
 
 Anna Vanhahonko 
 Hallinto- ja henkilöstöjohtaja
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 169 
 
OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

 
 kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Kankaanpään kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, 
jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kaupunginhallitus 
 

Kirjaamon yhteystiedot: 
 

Postiosoite: PL 36, 38701 Kankaanpää   
Käyntiosoite: Kuninkaanlähteenkatu 12, 38700 Kankaanpää  
Sähköpostiosoite: kirjaamo@kankaanpaa.fi 
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

 
 päätös, johon haetaan oikaisua 
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
 millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite 
ja puhelinnumero.  
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Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.


